（様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年　　月　　日

令和2年度名東区子ども・子育て支援応援助成事業申請書
社会福祉法人名古屋市名東区社会福祉協議会　会長様
申請者　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－
下記のとおり「令和2年度名東区子ども・子育て支援応援助成事業」に申請します。
	助成の種類
	子ども・子育て支援事業助成　・　きっかけチャレンジ助成（少額助成）
＊該当しない種類に二重線で取り消し線をご記入ください。

	事　業　名

	事　業　の　概　要
	ね　ら　い

	実施時期

	実施場所

	事業の対象者
【人数】
	　　　　　　　　　　　　　　【　　　　　　　　　　人】

	実施内容

	この事業を実施することで期待される効果

	助成申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

※事業実施にかかる収支は裏面のとおり
	事　業　実　施　に　か　か　る　収　支
	収入／支出
	項　　目
	金額（円）
	説　　　　　明

	収　　入
	本助成金

	· 助成申請額と同額

	自己資金

	参加者負担金

	その他

	収入　計

	支　　出

	支出　計

	· 収入　計と同額

	申請団体の概要

	設立（結成）年月日
	　　　　年　　　月　　　日
	団体の構成人数
	人

	活動目的

	活動内容

	連　絡　先
	担当者名：

	住所：〒　　　-

	電話：
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ
ｱﾄﾞﾚｽ

	備考
	※今までに実施した地域福祉活動等がありましたらご記入ください

●次の書類がありましたら、この申請書とあわせて提出してください。
　□　団体規約　　　　　　　□構成員名簿
　□　前年度事業報告・決算報告
[bookmark: _GoBack]　□　活動状況がわかる資料（チラシ、広報誌等など）